
PREFEITU R A OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

~ s --• •••-•• -•• •••••' 
, Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº198/2021- Data: de 15 : 
: de setembro de 2021. : '··~······~···~~···~ 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N.0 5943/2021. 
De 15 de setembro de 2021. 

Súmula: "Destitui servidoras públicas 
Municipais de Função de Direção e Vice-
Direção e designa servidoras públicas 
municipais para o exercício de função de 
Direção e Vice-Direção, conforme 
especifica". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, bem como nos · 
moldes do processo administrativo eletrônico n. 44.033/2021: 

DECRETA 

Art. 1 º Ficam destituídas as servidoras, abaixo arroladas, do exercício das funções 
f 1 . d b 1 . con arme re aciona as na ta e a sequmte: 
Nome da Cargo Matrícula Local de Função Destituição a 

Servidora Trabalho Destituída Partir de: 
Francieli 

E. M. Maryle Danubia Professora 351.598 Direção 23/08/2021 
Engraf Leite S. Ferri 

Lucy Ellen 
Professora 353.039 E. M. Maryle 

Vice-Direção 23/08/2021 Bueno Bub S. Ferri 

Art. 2º Ficam designadas as servidoras, abaixo arroladas, para o exercício das 
f f 1 unções, con arme reacionadas na tabela seÇJuinte: 

Nome da Cargo Matrícula Local de Função Designação a 
Servidora Trabalho Nomeada Partir de: 

Geonice Luiza 80.401 E. M. Maryle Moreira de Professora Direção 23/08/2021 Araujo 223.501 S. Ferri 

Michele Professora 355.502 E. M. Maryle 
Vice-Direção Parabocz S. Ferri 23/08/2021 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 
das datas supracitadas nos artigos anteriores, revogadas as disposições em 
contrário. 

Fazenda Rio Grand~~ 2021 .• 

/7)-~ ssem Hammad 
Nasf:::i~o Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


